
ΚΩΔ. ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ: ΑΔΑ… 

 

 
-1- 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

 

 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

…………………………  

Ταχ. Δ/νση: Ηροδότου 28, Κομοτηνή 
Ταχ. Κώδικας: 69192 

Πληροφορίες: Κ. Τσοκαταρίδου 
  Δ. Μουλούδης 

Τηλέφωνο: 25313 52324, 25313 52315 

Fax: 2531081601 

Email: ktsokataridou@mou.gr  

 dmouloudis@mou.gr 

  
 

 

 

Κομοτηνή, 30.10.2020 
Α.Π. 5433 
 

 

 

 
 

 Προς: <Δικαιούχους>   

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αριθμ. πρωτ. 2485/28.05.2020 (ΑΔΑ: ΩΣΛΕ7ΛΒ-ΧΝΠ) Απόφασης 

Ένταξης των Πράξεων με τα στοιχεία του Παραρτήματος ΙΙ της παρούσας, για την 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΡΟΔΟΠΗΣ – Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α, στο πλαίσιο της Υποδράσης 

19.2.4.5 «Στήριξη για μελέτες, υπηρεσίες και επενδύσεις, που συνδέονται με τον πολιτισμό, 

με τη διατήρηση, αποκατάσταση και αναβάθμιση της πολιτιστικής και φυσικής κληρονομιάς 

των χωριών, των αγροτικών τοπίων και των τόπων με υψηλή φυσική αξία, 

συμπεριλαμβανομένων των σχετικών κοινωνικό-οικονομικών πτυχών, καθώς και δράσεις 

περιβαλλοντικής ευαισθητοποίησης (συμπεριλαμβανομένων πολιτιστικών / συνεδριακών 

κέντρων, μουσείων, πολιτιστικών χαρακτηριστικών της υπαίθρου – μύλοι, γεφύρια)» του 

Υπομέτρου 19.2 «Στήριξη υλοποίησης Δράσεων των Στρατηγικών Τοπικής Ανάπτυξης με 

πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων (CLLD/LEADER)» του Μέτρου 19 «Τοπικής Ανάπτυξης με 

Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων, (ΤΑΠΤοΚ/CLLD)» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

(ΠΑΑ) 2014-2020. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο Περιφερειάρχης Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκη 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 

για την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (Α’ 265), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Την αρ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, 

για την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020. 

3. Την με αρ. πρωτ. 1065/19.04.2016 (Β΄1273) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου 

του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» (ΣΔΕ), όπως 

mailto:ktsokataridou@mou.gr
mailto:dmouloudis@mou.gr
ΑΔΑ: ΩΘ0Ξ7ΛΒ-0Η2



ΚΩΔ. ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ: ΑΔΑ… 

 

 
-2- 

 

 

 

τροποποιήθηκε σύμφωνα με την με αρ. πρωτ. 3417/22.12.2016 (Β΄4222) Απόφαση και 

ισχύει κάθε φορά. 

4. Τη με αρ. πρωτ. 2545/17.10.2016 (B’ 3447) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού, 

Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με την οποία εκχωρούνται αρμοδιότητες της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΠΑΑ 2014-2020 στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 

Επιχειρησιακών Προγραμμάτων Περιφερειών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει κάθε 

φορά.  

5. Την υπ’ αριθ. 2635/20-9-2017 (Β’ 3313) Κοινή Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης & Τροφίμων και Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομίας & Ανάπτυξης «Περί 

πλαισίου λειτουργίας του Υπομέτρου 19.2 «Στήριξη υλοποίησης δράσεων των 

στρατηγικών Τοπικής Ανάπτυξης με Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων (CLLD/LEADER)» 

του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας περιόδου 2014-2020», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει κάθε φορά. 

6. Τη με αρ. πρωτ. 13215/30-11-2017 (B΄4285) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης & Τροφίμων σχετικά με το «Πλαίσιο υλοποίησης Υπομέτρου 19.2, του Μέτρου 

19, Τοπική Ανάπτυξη με Πρωτοβουλία Τοπικών Κοινοτήτων, (ΤΑΠΤοΚ) του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020, για παρεμβάσεις Δημοσίου χαρακτήρα και λοιπές 

διατάξεις εφαρμογής των Τοπικών Προγραμμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει κάθε 

φορά. 

7. Τις από 04.04.2016 αποφάσεις - συμπεράσματα της 1ης Συνεδρίασης της Επ. 

Παρακολούθησης του ΠΑΑ της Ελλάδας 2014-2020, όσον αφορά τα κριτήρια επιλογής των 

συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΠΑΑ 2014-2020, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

8. Την με αρ. πρωτ.177/26.03.2018 πρόσκληση της ΟΤΔ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ. – 

Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α για την υποβολή προτάσεων στο ΠΑΑ 2014-2020. 

9. Την με αριθμ. πρωτ. 2485/28.05.2020 (ΑΔΑ: ΩΣΛΕ7ΛΒ-ΧΝΠ) Απόφασης Ένταξης των 

Πράξεων στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020. 

10. Το με αριθμ. πρωτ. 347/11.09.2020 (αρ. πρωτ. ΕΥΔ ΕΠ ΠΑΜΘ 4520/11.09.2020) έγγραφο 

της ΟΤΔ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ – Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α με το οποίο, 

βεβαιώνεται η άρση των λόγων για τους οποίους δεν είχε συμπεριληφθεί η πράξη με 

κωδικό ΟΠΣΑΑ 0011245049 «ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΜΕΣΩ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΚΔΟΣΗΣ» στην υπ. 2485/28.05.2020 (ΑΔΑ: ΩΣΛΕ7ΛΒ-ΧΝΠ), αρχική, απόφαση ένταξης. 
  

ΑΔΑ: ΩΘ0Ξ7ΛΒ-0Η2



ΚΩΔ. ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ: ΑΔΑ… 

 

 
-3- 

 

 

 

 

Αποφασίζει  

την ένταξη της πράξης με τα στοιχεία που αναφέρονται στον πίνακα:  

Α/Α 

Κωδικός 

ΟΠΣΑΑ 

2014-2020 

Τίτλος 

Πράξης/ 

Υποέργου 

Δικαιούχος 

Συνολικός 

Προϋπολογισμός 

(Συνολική 

Δημόσια 

Δαπάνη) (€) 

Επιλέξιμη 

Δημόσια 

Δαπάνη (€) 

Μη 

επιλέξιμες 

λοιπές 

αξίες (€) 

1 0011245049 ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 

ΜΕΣΩ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΕΝΑΟΣ 

ΠΛΕΥΣΙΣ 

38.428,16 38.428,16 - 

 

Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, τροποποιείται ο πίνακας εντασσόμενων πράξεων  

(Παράρτημα Ι) καθώς και ο συνολικός προϋπολογισμός ένταξης της Υποδράσης 19.2.4.5 ο οποίος 

διαμορφώνεται στο ποσό των 1.264.920,94€, ενώ κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. πρωτ. 

2485/28.05.2020 (ΑΔΑ: ΩΣΛΕ7ΛΒ-ΧΝΠ) απόφαση ένταξης.  

 

 

 

      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ. 
 
 
 

      ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΩΘ0Ξ7ΛΒ-0Η2



ΚΩΔ. ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ: ΑΔΑ… 

 

 
-4- 

 

 

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  

Α. ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΡΟΔΟΠΗΣ- Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α 

2. ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Π.Α.Α. 2014-2020 

3. ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ Π.Α.Α. 2014-2020 

4. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

•   ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

    Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΗΜ. ΑΝΑΦΟΡΩΝ 

    ΤΜΗΜΑ ΠΔΕ (σε ηλεκτρονική μορφή). 

Β. ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

5. Οργανισμό Πληρωμών - ΟΠΕΚΕΠΕ 

  

ΑΔΑ: ΩΘ0Ξ7ΛΒ-0Η2



ΚΩΔ. ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ: ΑΔΑ… 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 

ΚΩΔ. ΣΑ: 082/1 

Α/Α 
Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

2014-2020 
Τίτλος Πράξης/Υποέργου Δικαιούχος 

Συνολικός 
Προϋπολογισμός 

(Συνολική Δημόσια 
Δαπάνη) (€) 

Επιλέξιμη 
Δημόσια 

Δαπάνη (€) 

Μη επιλέξιμες 
λοιπές αξίες (€) 

1 0011252443 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΥΤΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΣΤΟ Ν ΔΗΜΟ ΜΥΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ 300.000,00 300.000,00  

2 0011337454 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΟΛΥΧΩΡΟΥ ΕΚΘΕΣΗΣ 

ΘΡΑΚΙΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΚΑΙ 

ΕΞΩΡΑΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΓΡΑΤΙΝΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ «Ο 

ΓΡΑΤΙΝΟΣ» 

39.251,49 39.251,49  

3 0011326649 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΚΑΙ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΟΥ ΤΟΠΟΥ ΚΑΙ 

ΤΗΣ ΘΡΑΚΙΩΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ ΣΤΟΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟ ΚΑΡΥΔΙΑΣ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΑΡΥΔΙΑΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ 

40.419,50 40.419,50  

4 0011321446 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ & ΑΓΟΡΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 

ΦΟΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ (ΜΙΚΡΟ ΚΑΙ ΜΕΓΑΛΟ 
ΜΠΟΓΙΑΛΙΚΙ) 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΞΑΝΘΗΣ 

32.736,00 32.736,00  

5 0010897645 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΟΥ 

ΔΙΑΘΕΤΕΙ Η ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΣΩΣΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΑΔΑ 
ΔΙΑΣΩΣΗΣ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ν. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
49.893,37 49.893,37  

ΑΔΑ: ΩΘ0Ξ7ΛΒ-0Η2



ΚΩΔ. ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ: ΑΔΑ… 

 

 

6 0010705247 
ΒΑΣΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΙΩΝ 

ΣΕ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΡΩΜΥΛΙΩΤΩΝ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
25.934,00 25.934,00  

7 0010970041 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΔΡΑΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΣΤΕΓΗΣ 

«ΕΡΑΣΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΙΖΥΗΝΟΣ» 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΣΤΕΓΗ 
ΕΡΑΣΜΙΟΥ «ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΙΖΥΗΝΟΣ» 
28.619,00 28.619,00  

8 0011328643 
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΝΕΑΣ ΚΕΣΣΑΝΗΣ ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΝΕΑΣ ΚΕΣΣΑΝΗΣ ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

19.906,49 19.906,49  

9 0010960042 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ/ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΕΝΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ Ν. ΞΑΝΘΗΣ & 
Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΔΕΛΤΑ ΝΕΣΤΟΥ 

ΒΙΣΤΩΝΙΔΑΣ-ΙΣΜΑΡΙΔΑΣ 
ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ 

29.014,50 29.014,50  

10 0010896648 

ΜΕΛΕΤΗ: «ΔΙΚΤΥΟ ΜΟΝΟΠΑΤΙΩΝ-
ΠΕΖΟΠΟΡΙΚΩΝ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ ΘΕΣΕΩΝ 

ΥΠΑΙΘΡΙΑΣ ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΣΤΗΝ 
ΠΑΝΜΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ» 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

470.000,00 470.000,00  

11 0011309048 
ΒΑΣΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΙΩΝ 

ΣΕ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΙΑΣΜΟΥ 
39.731,45 39.731,45  

12 0011328247 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΡΣΑΚΕΙΟΥ «ΘΜΥΚΙΟ» 
24.905,48 24.905,48  

13 0011253440 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 19.409,01 19.409,01  

14 0011337843 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ ΣΤΟΛΩΝ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΛΥΚΕΙΟ 

ΕΛΛΗΝΙΔΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 1976 
39.034,03 39.034,03  

ΑΔΑ: ΩΘ0Ξ7ΛΒ-0Η2



ΚΩΔ. ΔΙΑΥΓΕΙΑΣ: ΑΔΑ… 

 

 

 

15 0011338840 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ 
ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ-ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗΣ CLLD/Leader της ΟΤΔ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΡΟΔΟΠΗΣ Α.Ε ΟΤΑ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΟΧΗΣ 
21.109,68 21.109,68  

16 0011323457 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΤΟΣΥΛΕΚΤΙΣΤΙΚΟΥ  
ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

46.528,78 46.528,78  

17 0011245049 
ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 

ΜΕΣΩ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΚΔΟΣΗΣ 
ΑΕΝΑΟΣ ΠΛΕΥΣΙΣ 

38.428,16 38.428,16 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 1.264.920,94 1.264.920,94  

ΑΔΑ: ΩΘ0Ξ7ΛΒ-0Η2


		2020-10-30T11:00:11+0200
	Athens




